Ia(cobus) de Rizonibus.

Sixtus etc. dilecto filio Vicario venerabilis fratris nostri episcopi Veronensis in spiritualibus generali, salutem etc.

Iustus et honestis petitionum votis libenter animum eaque favoribus prosequimur oportunis; exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilecti filii Ludovici de Brenzono laici Veronensis petitio continebat quod dudum postquam ipse cum dilecta in Christo filia Iacoba quondam Francisci de Faentia puella Veronensi matrimonium per verba legitime de presenti contraxerat, necnon dilectus filius Iohannes de Sumoriva etiam laicus Veronensis, pro eo quod ad habendam dictam puellam in uxorem anhelans, ipsam post contractum^(a) matrimonium primo dictam de domo materna ad domum propriam sub vilissimo habitu inscia matre abduxerat, illamque coppula carnali cognoverat, ac dicta puella interea per iudicium seculare in monasterio sancti Iohannis de Labevrara Veronensi, ordinis sancti Augustini, reposita et sequestrata fuerat, prefatusque Iohannes ad solvendum dicte puelle quingentos ducatos et nonnullas alias penas per iudicium seculare condemnatus extiterat; dilecte in Christo filie abbatissa et moniales dicti monasterii ad bona puelle huiusmodi et dictos quingentos ducatos ut verisimiliter credi potest improbe aspirantes, puellam ipsam, licet suis loco et tempore legitime super hoc requisite fuerant, viro suo restituere recusant, et, quod deterius est, quod Ludovicus vir eius prefatus et eiusdem puelle mater et alii eius propinqui illam alloqui possint prohibent, illamque sub arctissima custodia detinent asserentes puellam predictam professionem per moniales dicti monasterii emitti solitam emittere velle, seu iam emisisse regulariter, in non modicum dicti Ludovici preiudicium pariter et gravamine. Quare pro parte dicti Ludovici nobis fuit humiliter supplicatum ut dictam puellam in alio monasterio minus^(b) suspecto seu in domo materna poni, ipsamque examinari ut eius intentio comprehendi possit, mandaremus, ac alias in premissis oportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatinus vocatis dicto Iohanne et aliis qui fuerint evocandis dictam Iacobam ex prefato monasterio de Labevrara auctoritate nostra recipere et extrahere, ipsamque in alio monasterio monialium civitatis [f. 63r] vel diocesis Veronensis^(c) reponere, inibique ipsam de eius voluntate et libero consensu requirere eadem auctoritate procures; et, si quod absit, abbatissa et moniales dicti monasterii de Labevrara in hoc contradixerint seu rebelles fuerint, sententiam excommunicationis in singulares personas ex eis eadem auctoritate nostra promulgari dictumque monasterium de Labevrara ecclesastico interdicto supponere, ac alia circa hoc necessaria et oportuna facere et exequi non postponas, invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secula-